
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2022 г. № 4-^4¥ 

О внесении изменений в приложения №1, № 2 к постановлению администрации 
города Рязани от 17.06.2015 № 2644 «О межведомственной санитарно-

противоэпидемической комиссии города Рязани» 

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести в приложение № 1 «Положение о межведомственной санитарно-

противоэпидемической комиссии города Рязани» к постановлению администрации 

города Рязани от 17.06.2015 № 2644 «О межведомственной санитарно-

противоэпидемической комиссии города Рязани» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 20.10.2015 № 4841, от 12.07.2016 № 3090, от 08.12.2016 

№ 5362,от 01.06.2017 № 2199, от 12.10.2017 № 4493, от 20.12.2017 № 5652, от 05.02.2018 

№ 413, от 02.04.2018 № 1276, от 28.11.2018 № 4628, от 18.02.2019 № 481, от 14.06.2019 

№ 2072, от 21.10.2019 № 4348, от 19.08.2020 № 2940, от 26.03.2021 № 1060) изменение, 

изложив четвертый абзац пункта 13 в следующей редакции: 

«В случае прекращения работы Комиссии секретарь Комиссии формирует 

документы в дела, оформляет для последующей передачи в архив администрации города 

Рязани, ведение которого осуществляет муниципальное казенное учреждение города 

Рязани «Центр сопровождения», независимо от сроков их хранения.». 

2. Внести в приложение № 2 «Состав межведомственной санитарно-

противоэпидемической комиссии города Рязани» к постановлению администрации 

города Рязани от 17.06.2015 № 2644 «О межведомственной санитарно-

противоэпидемической комиссии города Рязани» (в редакции постановлений 

администрации города Рязани от 20.10.2015 № 4841, от 12.07.2016 № 3090, от 08.12.2016 

№ 5362, от 01.06.2017 № 2199, от 12.10.2017 № 4493, от 20.12.2017 № 5652, от 05.02.2018 



№ 413, от 02.04.2018 № 1276, от 28.11.2018 № 4628, от 18.02.2019 № 481, от 14.06.2019 

№ 2072, от 21.10.2019 № 4348, от 19.08.2020 № 2940, от 26.03.2021 № 1060) следующие 

изменения: 

2.1. Вывести из состава межведомственной санитарно-противоэпидемической 

комиссии города Рязани (далее - Комиссия) Филиппова Д.М., Власову Е.С. 

2.2. Ввести в состав Комиссии: 

- Пронину Е.В. - начальника управления образования и молодежной политики 

и назначить ее заместителем председателя Комиссии; 

- Голеву О.Н. - начальника управления культуры. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации Штевнину Н.Н. 

Г лава адмичргстрацик Д \ 'х"" Е.Б.Сорокина 


